20 lô (Hai mươi lô). Tổng diện tích 2.214,5m2, 

gồm các thửa đất (lô đất):  

- Thửa đất (lô đất) số: 09 của điểm dân cư mới Quán Táo 3, thôn Vạn Tải 

Đông (giai đoạn 1); số: 02, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 16, 17, 20 của điểm dân cư 

thôn Vạn Tải Tây là: 9.990.000 đồng/01m2 (Chín triệu chín trăm chín mươi 

nghìn đồng). 

- Thửa đất (lô đất) số: 42, 46, 50, 52, 53, 54,55 của điểm dân cư thôn Vạn Tải 

Tây là: 5.994.000 đồng/01m2 (Năm triệu chín trăm chín mươi tư nghìn đồng). 

- Thửa đất (lô đất) số: 02, 11 của tại điểm dân cư Bãi La, thôn Phù Liễn là: 

5.994.000 đồng/01m2 (Năm triệu chín trăm chín mươi tư nghìn đồng). 

* Bước giá: Bước giá áp dụng cho tất cả các vòng đấu là 200.000/bước giá. 

2. Mục đích sử dụng đất: Đất ở nông thôn. 

3. Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài. 

4. Hạ tầng kỹ thuật: Đã được đầu tư hạ tầng kỹ thuật. 

5. Quy hoạch chi tiết: Quyết định số 839/QĐ-UBND ngày 09/02/2018;